
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Kędzierski, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Żeliszów 

2. Krzysztof Marcin Kocjan, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

3. Izabela Sylwia Popko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowe Jaroszowice 

4. Marek Piotr Szal, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Żeliszów 

5. Janusz Troska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowe Jaroszowice 

6. Agnieszka Zapalska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Nowe Jaroszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Bogusława Kędzierska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Żeliszów 

2. Adrian Mateusz Michalski, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, 
zam. Kraśnik Dolny 

3. Eugeniusz Ślepieńczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kruszyn 

4. Katarzyna Zapalska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Nowe Jaroszowice 

5. Kacper Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowe Jaroszowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Bożejowice 1, 59-700 

Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Farbotnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rakowice 

2. Ewa Fila, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Rakowice 

3. Natalia Górak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, zam. 
Bożejowice 

4. Renata Magdalena Górecka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Bolesławiec 

5. Izabela Rydzak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Bolesławiec 

6. Monika Świątkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Michał Chmiel, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Rakowice 

2. Jacek Piotr Dymarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kruszyn 

3. Joanna Agata Greniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bożejowice 

4. Michał Mateusz Kojder, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Zofia Szajwaj, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Rakowice 

6. Beata Zofia Zapłata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rakowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Hałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bożejowice 

2. Kornela Anna Hrynkiewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

3. Jadwiga Nawrocka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kraszkowice 

4. Klaudia Różnicka, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Otok 

5. Elżbieta Regina Wilczyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Otok 

6. Magdalena Helena Zarówna, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Bożejowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Małgorzata Iskierska-Gałka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Kraszowice 

2. Renata Karaban, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Otok 

3. Marta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Agata Anna Kupczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Otok 

5. Arkadiusz Przybylski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Otok 

6. Urszula Agnieszka Szpila, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Kraszowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700  Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Nawrocki, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Kraszowice 

2. Ewelina Izabela Ozga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Brzeźnik 

3. Alina Skiba, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, zam. 
Brzeźnik 

4. Dorota Sondaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brzeźnik 

5. Beata Widera, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysław Leszek Juszkiewicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

2. Jan Paweł Łukawski, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Bolesławiec 

3. Monika Marta Mosorka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Brzeźnik 

4. Agata Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnik 

5. Klaudia Regina Zarembecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźnik 

  

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700  Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Borucka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kraśnik Górny 

2. Renata Ewa Buciak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

3. Stanisław Korycki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Dobra 

4. Małgorzata Anna Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bolesławiec 

5. Joanna Nawrocka, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Kraszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Kazimierz Kalinowski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Dobra 

2. Zuzanna Lisiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Dobra 

3. Remigiusz Marek Pietraszun, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, 
zam. Bolesławice 

4. Monika Rzeźwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Paweł Stadnicki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Daniel Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

7. Renata Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Dobra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa Bolesławiecka 43, 59-700 

Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Durtka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Bolesławice 

2. Krystian Górka, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Golnice 

3. Krystyna Herbut, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

4. Klaudia Kuśnierz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipiany 

5. Danuta Rumińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Krępnica 

6. Grażyna Elżbieta Wężyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimierz Grabowski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Golnice 

2. Kazimiera Maria Kotwica, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Bolesławice 

3. Paulina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Lilla Liszcz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Elżbieta Mucha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 
Bolesławiecka 

6. Aneta Barbara Potocka, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Golnice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Czulak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Trzebień 

2. Malwina Aleksandra Krajniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebień 

3. Anna Makuch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Trzebień 

4. Janusz Dariusz Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Trzebień 

5. Witalij Wiszniewski, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Trzebień 

6. Danuta Gabriela Zasańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Trzebień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zenon Czech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łaziska 

2. Agnieszka Grażyna Faltyn, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebień 

3. Eugeniusz Gajewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Golnice 

4. Monika Izabela Kowalik, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Trzebień 

5. Elżbieta Przewoźna, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Trzebień 

6. Monika Izabela Wójcik, zgłoszona przez KWW IMPULS POWIATU, zam. 
Trzebień 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Charewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Parkoszów 

2. Krystyna Klisiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kraśnik Dolny 

3. Kamila Matuszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

4. Anna Agnieszka Rajfur, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Kraśnik Dolny 

5. Barbara Sara Skrzypek, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Kraśnik Dolny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Romana Głuszko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, 
zam. Kraśnik Dolny 

2. Agnieszka Sylwia Greniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kraśnik Dolny 

3. Jan Hapłyk, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Lipiany 

4. Natalia Anna Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Jaroszowice 

5. Agnieszka Angelika Mazur, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Kraśnik Dolny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn ul. Kasztanowa 

1B, 59-700 Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Mariusz Rosiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bolesławiec 

2. Małgorzata Ewa Rudyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Kruszyn 

3. Aleksandra Izabela Russ, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Emilia Katarzyna Rzepka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
PIETKIEWICZA, zam. Łaziska 

5. Maria Krystyna Strojek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Grzegorz Emil Wojtowicz, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Bolesławiec 

7. Danuta Zawada, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Kruszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Dąbal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Bożena Maria Dębińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn 

3. Daria Konefał, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Kruszyn 

4. Mariola Łyszczarz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnik 

5. Maria Madziarz, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Bolesławiec 

6. Janina Leokadia Ożóg, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Kruszyn 

7. Krystian Sebastian Róg, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łąka 

8. Marta Alicja Rutka-Liput, zgłoszona przez KWW IMPULS POWIATU, zam. 
Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Franciszek Hoduń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żeliszów 

2. Małgorzata Irena Jurasik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Stare Jaroszowice 

3. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iwiny 

4. Mariusz Markowicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Anna Maria Respondek, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. 
Łaziska 

6. Wojciech Marian Rzepka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 
PIETKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Łaziska 

7. Kamila Agnieszka Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ocice 

8. Klaudia Ziembikiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Łaziska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Tomasz Burniak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Anna Chwastyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Golnice 

3. Edyta Józefa Dymarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn 

4. Henryk Jasiński, zgłoszony przez KWW IMPULS POWIATU, zam. Łaziska 

5. Dorota Maria Kwintkiewicz, zgłoszona przez KWW GMINA DLA CIEBIE, 
zam. Łaziska 

6. Bożena Łosiakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Kraszowice 

7. Joanna Rzepka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA PIETKIEWICZA, zam. 
Łaziska 

8. Marcin Krzysztof Wilas, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Kraśnik Górny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Sławomir Dylewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzwin 

2. Bronisław Górecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

3. Ewelina Anna Karaban, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
DUTKOWSKIEGO, zam. Ocice 

4. Eugeniusz Nowak, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Ocice 

5. Paweł Pachołek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

6. Adriana Anita Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ocice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Braszko, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO, zam. 
Ocice 

2. Małgorzata Anna Gorczyca, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ocice 

3. Magdalena Karpiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Nowa 

4. Elżbieta Pachołek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DUTKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

5. Magdalena Zofia Radzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ocice 

6. Kazimierz Turek, zgłoszony przez KWW GMINA DLA CIEBIE, zam. Ocice 

7. Dawid Przemysław Zaremba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bolesławiec 

 

 


